
 
Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»  

Сахалинской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 01.03.2016 № 56 

пгт. Ноглики 

О назначении публичных слушаний 

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

на основании заявления Общества с ограниченной ответственностью «Норд» от 

20.02.2016 № 44/2016ю, руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образова-

ния «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на 

условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым но-

мером 65:22:0000015:1237 под строительство объектов торговли. 

2. Установить дату проведения публичных слушаний 09 марта 2016 года в 

16.00, по адресу: 694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, д. 15, зал 

заседаний. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-

стить на официальном сайте муниципального образования "Городской округ 

Ногликский» в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-

мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» А.В. Гурьяно-

ва. 

 

 

 

Мэр муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»      С.Н. Балакан 

 


